**Ccepisti** post **De** eodē. **Ab**apmū vestimēta candida vt esset iudiciū qd exueris voluptate pctoz et indueris innocentie casta velamina. **Itē** ex ocilio agatēh.

**Quot** mēibus iudei inter cathecu minos habeantur.

**I**udei quoz p. fidia frequē tē ad vomitū redit si ad leges catholi cas venire voluerit octo mēses iter cathecuminos ecclie limē introeāt. et si pura fide venire noscūtur tūc d mū bapmi grām mēantur. qd si ca su aliquo periculū infirmitatis in tra p. scriptū tps mēcurrerint r. despe rati fuerint baptizētur. **Itē** ex ocilio toletano. v.

**De** iudeis pleriqz frequēter ad ius

**D**eriqz ex **baismū** r. dūctibz iudeis qui dudū ad xpianam fidē p. moti sūt nūc blasphemantes xpī nō solū iudaicos rit. p. petral se noscūtur s. etiā abhomiandas cir cūcisiones exercē de quibz cōsultu pijsimi ac religiosissimi dñi nūi si semādi regis hoc scēn decretum sci liū. vt huiuscemodi trāsgressores pōtificiali auctēte correcti ad cultum xpiane dignitatis reuocent. vt quos

**Trabāt**. s. di. liij. c. mltā. r. c. f. m. itatē. s. q. s. xvij. q. vi. iudas  
**Rimū**. aplm ad ephesios scribētem. **Corumpitur**. vetus bō de pe. di. i. tres sūt. **Arbiter**. sicut q. est discretus. h. **Omīs** de pe. di. i. tres sūt. **Veteris**. qd hominem rebbit vetustū. r. quibz interior pnia neca ria ē in adulto ex terior nō exigitur

ppria volūtas nō emēdat animad versio sacerdotalis coherceat. eos aut quos circūciderūt si filij eorum sūt a parentū dōrtō sepe nē. sed ser ui p. mūria corpis sui libertati tra dantur. **Itē** raban. de institutō ne clericoz. **Ante** bapmū **dyabo lo** et eius operibus abrenūciare de

**Rimū** interrogetur **hemus**. paganus si abrenūciet dya bolo r. omībz eius dānosīs operibus atqz fallacijs cūctis vt respuat pri mū errozē et sic appropiquet ad ve ritatē possitqz iuxta aplm deponere veterē hominem scdm p. stmā dūsatio nē q. corrupitur scdm desideria erro ris abnegās impietatē et secularia desideria. **Itē** aug. de penitētia.

**Non** transit ad nouam vitam que veteris vite non penitet.

**O**mnis qui iam sue voluntatis arbiter dstitutus ē cū accedit ad sa ctm fidelū nisi eū peniteat veteris vite nouā non p. t. mēuare. ab hac pnia cū baptizātur soli puuli imu nes sūt. nondum em vti pnt libero arbitrio. **Itē** ad salectitanū.

**Ante** baptisma penitentiam agere

**H**unt homines **debemus** **Ante** bapma pniaz de pōribz pctis ita tū ut etiā baptizētur sicut scptum est in actibz aploz loquen te petro ad iudeos ac dicēte. agite pniām et baptizetur vnusquisqz in nomie dñi nūi ihu xpī. **Itē** s. s. faustino defētori. **Quadragesima dierū abstinentia iudeis baptizan**